
 
 

UCHWAŁA NR II.11.2024 
RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie Powiatu Kętrzyńskiego, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za 

korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 oraz 
art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 2778), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/133/2019 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 września 
2019r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kętrzyńskiego, warunków 
i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 października 2019 r. poz. 5159) otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kętrzynie 

 
 

Leszek Marek Szewczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 lipca 2024 r.

Poz. 3286



 

Załącznik  

Do Uchwały Nr II.11.2024 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniający Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr XIV/133/2019 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 30 września 2019r.  

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat 

Kętrzyński   

          

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1396N V - tak  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie X - nie 
 

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Momajny 1396.1 15+820  v x x   

2. Momajny 1396.2  15+850 v v v   

3. Maciejki 1396.3    17+310 v x v   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3286



4. Maciejki 1396.4 17+310   v x x   

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1398N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Stawnica 1398.1   1+480 v x v 
  

2. Marłuty 1398.2   4+610 v x v  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1404N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 
Kępa 

Tolnicka 
1404.1   9+350 v x v 

  

2. 
Kępa 

Tolnicka 
1404.2 9+350   v x x 

  

3. Tolniki Małe 1404.3 7+150   v x v 
  

4. Tolniki Małe 1404.4   7+180 v x x  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1567N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3286



Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Suliki  1567.1   15+450 v x v 
  

2. Suliki  1567.2 15+450   v x x  

 

3. Prosna 1567.3 17+870   v v v 
  

4. Prosna 1567.4   17+870 v v x  

 

5. Sątoczno 1567.5   18+900 v x v 
  

6. Sątoczno 1567.6 18+900   v x x  

 

7. Bykowo 1567.7   20+560 v x v 
  

8. Bykowo 1567.8 20+560   v x x  

 

9. Giełpsz 1567.9 23+130 
 

v x x 
  

10. Giełpsz 1567.10 
  

23+150 v x v  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1580N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Dłużec Wielki 1580.1   3+400 v x v 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3286



2. Głowbity 1580.2 
 

5+320 v x v  

 

3. Głowbity 1580.3 5+380 
 

v x x 
  

4. Korsze kol. 1580.4 9+600   v x v 
  

5. Olszynka 1580.5   11+230 v x v 
  

6. Błogoszewo 1580.6 12+850   v x v 
  

7. Warnikajmy 1580.7 
 

15+000 v x x 
  

8. Warnikajmy 1580.8  15+310 
 

v x x  

 

9. 
Równina 

Dolna 
1580.9   17+470 v v v 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1581N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Krelikiejmy 1581.1 9+200   v x v 
  

2. 
Krelikiejmy 

kol.  
1581.2   11+080 v x v 

  

3. Kolwiny 1581.3   13+330 v x v 
  

4. Drogosze kol. 1581.4   14+340 v x v 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3286



5. Drogosze  1581.5 16+850   v x x 
  

6. 
Wilkowo 

Małe 
1581.6   18+575 v x v 

  

7. Kąpławki  1581.7 19+695   v x v   

8. 
Kąpławki  

kol. 
1581.8 21+500   v v v 

  

9. 
Kiemławki 

Małe 
1581.9   23+750 v v v 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1582N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Linkowo 1582.1   3+390 v x v 
  

2. Linkowo 1582.2 3+390   v x x 
  

3. Filipówka  1582.3 6+650   v x x 
  

4. Filipówka  1582.4   6+730 v x x 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1584N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3286



1. Podławki  1584.1 3+300   v v v 
  

2. Podławki  1584.2   3+350                   v v x 
  

3. 
Kiemławki 

Wielkie 
1584.3 5+000    v v v 

  

4. 
Kiemławki 

Wielkie 
1584.4  5+110 v v x 

  

5. Niedziały 1584.5 11+810   v x x 
  

6. Niedziałki 1584.6   12+620 v x x 
  

7. 
Jankowice 

kol. 
1584.7   13+320 v x x 

   

8. Jankowice 1584.8   14+500 v x x 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1586N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Kaskajmy 1586.1 1+420   v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1588N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3286



1. Szczeciniak 1588.1  3+115   v x v 
  

2. Chojnica 1588.2 5+040   v x x 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1590N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Ogródki 1590.1 4+780   v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1596N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Bajorski Gaj 1596.1   1+410 v x x 
  

2. Wyskok 1596.2  1+780   v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1602N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Silec 1602.1   2+180 v x v 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3286



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1606N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Karolewo 1606.1 0+308   v v v 
  

2. Karolewo 1606.2 0+500   v v x 
  

3. Czerniki 1606.3   2+410 v v x 
  

4. Czerniki 1606.4 2+430 
 

v v v 
  

5. Czerniki plaża 1606.5 3+470   v x x 
  

6. Czerniki plaża 1606.6   3+550 v x x 
  

7. 
Gierłoż 

Leśniczówka 
1606.7 4+550   v x v 

  

8. 
Gierłoż 

Kwatera 
1606.8 6+000   v x x 

  

9. 
Gierłoż 

Kwatera 
1606.9    6+040 v x x 

  

10. Parcz 1606.10 7+380   v x x 
  

11. Parcz 1606.11   7+420 v x x 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3286



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1608N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Wopławki 1608.1 0+820   v x x 
  

2. Wopławki 1608.2   0+870 v x x 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1610N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 

Klewno  

(przy skrzyż. 

z drogą 

gminną) 

1610.1 1+780 

  

v x x 

  

2. 

Klewno  

(przy skrzyż. 

z drogą 

gminną) 

1610.2 

  

 1+810 v x v  

 

3. 

Klewno   

(przy posesji 

nr 27) 

1610.3    2+300 v x x  

 

4. 

Klewno   

(przy posesji 

nr 27) 

1610.4  2+330   v x x 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1612N 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3286



Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Grabno 1612.1 5+180   v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1618N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Langanki 1618.1 
 

11+850 v x x 
  

2. Langanki 1618.2 11+900 
  

v x v 
  

3. 
Kolonia 

Langanki 
1618.3 13+100   v x x 

  

4. 
Kolonia 

Langanki 
1618.4    13+160 v x x 

  

5. 
Kolonia 

Langanki n/ż 
1618.5 13+760   v x v 

  

6. Nakomiady 1618.6   15+820 v x v 
  

7. Nakomiady 1618.7 15+820   v x x 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1624N 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3286



Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 

Leginy  

(przy posesji 

nr 61) 

1624.1  4+190   v x x  

 

2. 

Leginy  

(przy posesji 

nr 61) 

1624.2   4+190 v x x 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1626N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 

Widryny   

(przy posesji 

nr 15) 

1626.1   0+030 v x x 

 

 

2. 

Widryny   

(przy posesji 

nr 15) 

1626.2 0+070   v x x 

  

3. 

Widryny 

(przy skrzyż. 

z drogą 

gminną) 

1626.3 3+270   v x x  

 

4. 

Widryny 

(przy skrzyż. 

z drogą 

gminną) 

1626.4    3+270 v x x 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1628N 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3286



Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Śpigiel 1628.1 7+380   v x x  

 

2. Śpigiel 1628.2    7+380 v x x 
  

3. Pilec 1628.3 8+170   v x x 
  

4. Pilec 1628.4   8+190 v x x 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1689N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Babieniec 1689.1   4+170 v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1691N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Dzikowina 1691.1    0+390 v x v 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3286



2. Tołkiny 1691.2 2+240   v x v  

 

3. Babieniec 1691.3   3+980 v x v  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1693N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 

Grodzki Młyn 

- cmentarz 

kom. 

1693.1 1+080   v x x 

  

2. 

Grodzki Młyn 

- cmentarz 

kom. 

1693.2  1+125 v x x  

 

3. 

Grodzki Młyn 

(przy posesji 

nr 22) 

1693.3   1+535 v x x 

   

4. 

Grodzki Młyn 

(przy posesji 

nr 22) 

1693.4 1+535   v x x   

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1697N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Plenowo 1697.1  0+660   v v x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3286



2. Plenowo 1697.2    0+730 v v v   
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1699N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Pasterzewo 1699.1   1+410 v x x 
  

2. 
Pilec (skrzyż. 

z DP 1626N) 
1699.2 2+010   v x x 

  

3. 
Pilec (skrzyż. 

z DP 1626N) 
1699.3   2+010 v x x 

  

4. 
Pilec (przy 

posesji nr 62) 
1699.4 3+010   v x x 

  

5. 
Pilec (przy 

posesji nr 62) 
1699.5   3+030 v x x 

  

6. Kolonia Pilec 1699.6 3+815   v x x 
  

7. Kolonia Pilec 1699.7   3+815 v x x   
 

8. Pilec 1699.8 4+820 
 

v x x   
 

9. Pilec 1699.9   4+870 v v v   
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1701N 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3286



Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Solkieniki 1701.1    2+400 v x v   
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1703N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Modgarby 1703.1 3+240   v x v   
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1707N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Rzymek 1707.1    1+340 v x x   
 

2. 
Równina 

Górna 
1707.2 2+680   v x v   

 

3. Saduny n/ż 1707.3    4+550 v x x   
 

4. Saduny 1707.4    5+360 v v v 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3286



5. Dubliny 1707.5   7+180 v v v   
 

6. Dubliny 1707.6 7+320   v x v   

7. Garbno 1707.7 8+610   v v v    

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1709N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Linkowo 1709.1 0+080   v v x  

 

2. Linkowo 1709.2   0+160 v v x  

 

3. Linkowo 1709.3 0+900   v v v 
  

4. Linkowo 1709.4   0+940 v v x 
  

5. Siemki 1709.5 2+820   v v v 
  

6. Siemki 1709.6    2+880 v v x  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1711N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3286



1. Arklity 1711.1   3+070 v x x 
  

2. Duje n/ż 1711.2 6+870   v x v   
 

3. Duje n/ż 1711.3   6+900 v x x   
 

4. Asuny 1711.4   7+600 v v v 
  

5. 
Łęknica kol. 

n/ż 
1711.5   12+260 v x x   

 

6. Wilczyny 1711.6 18+276   v x x  

 

7. Wilczyny kol. 1711.7 19+920   v x x 
  

8. Wilczyny kol. 1711.8    19+920 v x x 
  

9. 
Srokowski 

Dwór 
1711.9 21+860   v v x 

  

10. 
Srokowski 

Dwór 
1711.10   21+925 v x v   

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1713N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Mołtajny 1713.1   0+005            v v v 
  

2. Markuzy 1713.2 1+430   v v v 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3286



3. Markuzy 1713.3   1+430 v x x 
  

4. Bobrowo 1713.4   3+125 v x v 
  

5. Bobrowo 1713.5  3+140   v x x 
  

6. 
Czaczek 

(Cacki) 
1713.6 4+680   v x x 

  

7. 
Czaczek 

(Cacki) 
1713.7   4+660 v x v 

  

8. 
Gęsiniec 

Wielki n/ż 
1713.8 7+910   v v x 

  

9. 
Gęsiniec 

Wielki n/ż 
1713.9   7+980 v v x 

  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1719N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Ogródki kol. 1719.1   1+440 v x x 
  

2. Ogródki 1719.2 2+470   v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1723N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3286



1. Brzeźnica 1723.1   3+970 v x v  

 

2. Bajory Wlk. 1723.2 7+960   v x v 
  

3. Bajory Małe 1723.3    9+180 v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1725N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 
Stary Dwór 

Barciański 
1725.1 1+820   v x v 

  

2. Suchawa 1725.2 3+550   v x v 
  

3. Wikrowo 1725.3   4+700 v x v 
  

4. Jegławki 1725.4  6+550   v x v 
  

5. Kosakowo 1725.5   8+520 v x v 
  

6. Srokowo kol. 1725.6   10+190 v x x 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1729N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3286



Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Suchodoły 1729.1 0+090   v x x 
  

2. Suchodoły 1729.2   0+070 v x x 
  

3. Mażany 1729.3 
 

1+760 v x v 
  

4. Mażany 1729.4 1+790 
 

v x x 
  

5. Jankowo 1729.5 
 

3+690 v x v  

 

6. Jankowo 1729.6  3+720 
 

v x x 
  

7. Parcz 1729.7 
 

 4+600 v x x 
  

8. Parcz 1729.8 4+620 
  

v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1733N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Wajsznory 1733.1    2+950 v x v 
  

2. 

Nakomiady  

(skrzyż. z DP 

1729N) 

1733.2 10+850   v x x 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3286



3. 

Nakomiady  

(skrzyż. z DP 

1729N) 

1733.3   10+890 v x x 

  

4. Bałowo 1733.4 12+180   v x x 
  

5. Bałowo 1733.5   12+240 v x x   
 

6. Salpik 1733.6   13+220 v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1735N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 
Nowa Wieś 

Kętrzyńska 
1725.1  0+230   v v v   

2. 
Nowa Wieś 

Kętrzyńska 
1725.2   0+300 v v x 

  

3. 
Nowa Wieś 

Mała 
1725.3 2+090   v x v 

  

4. 
Nowa Wieś 

Mała  
1725.4   2+200 v x x   

 

5. Sławkowo 1725.5   3+490 v x v 
  

6. Sławkowo 1725.6 3+490   v x x   
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1737N 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3286



Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 
Kolonia 

Koczarki n/ż 
1737.1 1+040   v x x   

 

2. 
Kolonia 

Koczarki n/ż 
1737.2   1+090 v x x    

3. Koczarki 1737.3 2+380   v v v    

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1799N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Mażany kol. 1799.1 27+590   v x x 
  

2. Mażany kol. 1799.2   27+550 v x x 
  

  Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1956N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 
Kowalewo 

Duże 
1956.1   0+730   v x v   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3286



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1968N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Stąpławki 1968.1 3+160   v x x 
  

2. Bezławki 1968.2    4+220 v x v 
  

3. Bezławki 1968.3 4+230   v x x 
  

4. Stachowizna 1968.4    5+290 v x v 
  

5. Stachowizna 1968.5 5+310 
 

v x x 
  

6. Wilkowo 1968.6 7+220   v x x   
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1980N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Silginy 1980.1   1+070 v v v   
 

2. Silginy n/ż 1980.2    2+710 v x x   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3286



3. Skandawa 1980.3  4+360   v x v 
  

4. Skandawa 1980.4    4+870 v v v 
  

5. 
Skandawa 

PKP 
1980.5   5+990 v x x 

  

6. Frączkowo 1980.6   7+640 v v v   
 

7. Frączkowo 1980.7 7+760   v v v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1985N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. Piskorze 1985.1 1+900 
 

v x x 
  

2. Piskorze 1985.2 
  

 1+990 v x v 
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 1989N 
  

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata   
 

1. Sarkajmy 1989.1   1+500 v x x 
  

2. Łankiejmy 1989.2   3+530 v v x  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3286



3. Łankiejmy 1989.3 3+600   v v x  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 3803N  

 

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie  

 

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata   
 

1. Budowlana 3803.1   0+705 v v x  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 3875N  

 

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
  

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
  

1. 

Kętrzyn (ul. 

Woj. 

Polskiego) 

3875.1   0+200 v v v   

 

2. 

Kętrzyn (ul. 

Woj. 

Polskiego) 

3875.2  0+200   v v v   

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 3898N 
   

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
   

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
   

1. 
Reszel (ul. 

Chrobrego) 
3898.1   0+105 v x x   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3286



Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr: 3927N 
   

Lp. Miejscowość Nr przystanku 

Lokalizacja (km) Wyposażenie 
   

Str L Str P Znak D-15 Zatoka  Wiata 
   

1. 

Reszel (ul. 

Woj. 

Polskiego) 

3927.1   0+160 v v x   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3286


	UCHWAŁA NR II.11.2024 RADY POWIATU W KĘTRZYNIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik


		2024-07-04T11:29:17+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




